Комитет по образованию

Администрации

Большереченского

муниципального района

Омской области

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

«Ингалинская

средняя общеобразовательная

школа»

646683, Омская область,

Большереченский район,

с. Ингалы, ул. Школьная, 2В
E-mail: ingsosh@gmail.com
«___» ________  20__ г.

Директору  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ингалинская средняя общеобразовательная школа» Большереченского района Омской области
(наименование образовательного учреждения)

Цвецих Андрею Викторовичу
(фамилия и инициалы руководителя учреждения)

Родителя ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес) ______________________________
______________________________________________________
сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя:_______________________________________________________________________________________________
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)
тел. __________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) -  ________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество - полностью)

_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

в 1 (первый) класс.
С Уставом МБОУ «Ингалинская СОШ», Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, Правилами приема детей в МБОУ «Ингалинская СОШ», Правилами внутреннего распорядка для обучающихся и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен (а) ____________________________
                                                                                                           (подпись)

К заявлению прилагаю:
· копию свидетельства о рождении;

· копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма № 8);

· копию свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания (форма № 3);

· справка о регистрации по форме № 9;

· другое (указать):______________________________________________________.
На обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»                            согласен (а) _____________________
                             (подпись)

    ____________________         "____" ___________ 20 __ года
        (подпись)